
r

TREKHAKEN - ATTELAGES
n -  v .  G.  DECONTNCK

Molenwege l ,  21

8790 Waregem - België

I

TREKHAAK No:  9Bl

voor :  PONTIAC Grand Am LE '87-

SAMENSTELLING:

1 trekhaak

I bolhouder-zweestuk

1 bol Q 50 kompleet

2 moeren met bouten M 14-35

2  m o e r e n  m e t  b o u t e n  M 1 2 - 1 0  ( C )

2  moeren met  bouten  M10-10 (B)

1  moer  met  bout  M10-90 (D)

I  rondse ls  60-12  (B-D)

1  verhoogd rondse l  60-16 /58  (D)

1  monteers tuk  -e  (C)

1  monteers tuk  - f  (C ' )

)  borgrondse ls  @ 10 (B-D)

2  borgrondse ls  @ 12 (C)

2  borgrondse ls  0  14  ( * )

MONTAGEHANDLEIDING :

1 /  Monteers tukken -e  en  - f  onder -  en  ach teraan de
wagen op  voorkant  dwarspro f re l  p laa tsen en  meespan-
nen met bouten, dre bumperdraagstukken aan chassrs
vas thouden.  Monteers tuk  -e  aan kant  van ur t laa t  o laa t -
sen. Montagepunten B passen met kunststofdoppen
midden onderaan bumper  van kuns ts to fbeves t rg rng .

Deze ga ten  v r r jma-

10r5 .  Bouten  met

Montagepunt  D pas t

ATTELAGE NO: 981

.Pour:  PONTIAC Grand Am LE ,87-

COMPOSITION:

1 Attelage

1 Equerre porte-boule 
)

í  Boule O 50 complète ) ( ' )

2  Ecrous  avec  bou lons  M í4 -35)

2  écrous  avec  bou lons  M12-10 (C)

2  écrous  avec  bou lons  M10-10 (B)

1  écrou  avec  bou lon  M10-90 (D)

J  r o n d e l l e s  6 0 - 1 2  ( B - D )

1  ronde l le  rehaussée 60-16/ rB  (D)

1  p ièce  de  montage -e  (C)

1  p ièce  de  montage - f  (C ' )

I  ronde l les  de  sécur r té  @ 10 (B-D)

2  ronde l les  de  sécur i té  A  12  rc )
2  ronde l les  de  sécur i té  A  14  G)

MANUEL DE MONTAGE :

1/ Placer les prèces de montage - e et -f  en dessous et à
I 'a r r rè re  de  la  vor tu re  sur  le  devant  du  pro f i l  t ransversa l  e t
serrer avec les boulons, qui trennent les supports-pare-chocs
au chassis. Placer la pièce de móntage -e au cóté de Ié-
chappement. Puints cje r; ,cnt;:ge 3' vont avec les bouclrons en

PVC au mi l ieu  en  dè isous  du  n  r : - ,  t s  , :  I  a  Í i xa t ion

cn PVC. Libérer et forer (@ 'tO.>) 
ces trous. Mettre ici

( ' )

les boulo4s avec rondelles. Point de montaqe D v
avec  Ie  fo rage dans  la  t raverse  jus t  devant  I 'espa

op bor rng  rn  dwarsba lk  ge- la roue de rechange. Placer ici  via le dessous
legen lu is t  vóàr  reser ie l ru imte .  H ie r  v ia  onder -

ken z-\ en boren met 0------{ n I
ton6sY-/ sels hrer olaatsen. J-p

kant  he t  verhoogd rond

rondse l  boren  (0  10 ,5)
gewoon rondse l  in  ko f Íe r

2/ Írekhaak plaatsen en
-e  en  - Í  beves t ioen.  B  en D vas tmaken aan
vermelde  bouten  (z ie  1 / ) .
Monteren  van *  en  a l les  deoe li ik vastschroeven.

I

I  inbrengen en door dit
to t  in  ko f fe r .  Bout  met

laa tsen.

de monteerstukken

delle rehaussée e[ forer (A 1'O.5) à [ravers
de l le  iusque dans  le  co f f re .  Met t re  le  bou
r onde l l e  no rma le  dans  l e  co f f r e .

?/ Placer |attelage et f ixer aux pièces
et  - f .  A t tacher  B  e t  D a l f  bou lons  men-
Monter  le  +  e t  b ien  ser re r  le  tou t .

ron-

ce t te  ron-
l on  avec  l a

monrage -e

t i o n n é s  ( v o r r ' l / ) .

-@

I
@
I

f - '

I
4+@o
i l_Q'

( d t
\:./

@

t  - - @
zie ommeziide

voir au verso
N.B. (') standaard uitrustingen (kunnen vervangen worden door originel . 

@ 
aanpasstukken)

équipements standard (peuvent être remplacer par des pièces d'adaptatÍon d'orígi "" 
@


